

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 0803-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE MATERIALES DE CAMPO Y ACONDICIONAMIENTO PARA LA SUPERVISION
DE LA OBRA DEL C.S. HUEPETUE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :		COMERCIAL ARIANA E.I.R.L.			
N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	BATERIA DE PLOMO ACIDO 6 V 4.5 Ah	4.00	UNIDAD	125.000000	500.00
2	LINTERNA DE 2 PILAS	3.00	UNIDAD	65.000000	195.00
3	TAMIZ N° 200 CON MALLA DE ACERO INOXIDABLE	2.00	UNIDAD	1,100.000000	2,200.00
4	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	6.00	UNIDAD	13.000000	78.00
5	WINCHA DE METAL 5 m	2.00	UNIDAD	30.000000	60.00